ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITU RA MU NICI PAL DE NERRU BA,DAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADA$/RS - CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001-20

FONE: (55) 36í6-3058 13a71- FAx (55) 3551- 1854

í$ifd&i#§
Home Page:www.derrubadas"rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs,com.br --Ae0ffi-www

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PRE,GÃO ELETRÔNICO N" 4212023

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 4212023.
Objeto: Aquisição de materiais necessários para construção de rede de

distribuição de água para moradores da localidade de Liúa Cascatiúa.
Empresa(s) vencedora(s) :

LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA _
CNPJ 05.372.455/0001-51 - Valor R$ 53.565,20;

SUL FIOS LTDA - CNPJ 06.966.47110001-35 - Valor R$ 7.157,00;

Derrubadas/Rs, 28 de dezembro de 2023.

Prefeito Municipal

,kb
rFrÁTÉCEMIN